以下是崑山資傳論壇資料庫狀況
使用者：
	帳號
	身份
	性別
	年齡

	admin
	管理者
	女
	25

	shchang
	教師
	男
	48

	od321
	學生
	女
	18

	jmtim
	教師
	男
	42

	meme
	教師
	女
	35

	birdv
	教師
	男
	38

	bdca
	學生
	男
	18

	littlec
	學生
	女
	18

	sweat
	學生
	女
	20

	nana
	學生
	男
	19


討論區
	編號
	名稱
	身份限制
	分類
	砍文章天數
	版主

	B1
	測試區
	不限
	一般
	30
	admin

	B2
	作業討論區
	學生
	課業
	180
	od321

	B3
	愛情討論區
	學生
	流行
	365
	sweat

	B4
	手機、電腦討論區
	學生, 教師
	流行
	365
	od321

	B5
	美容、服飾論區
	學生, 教師
	流行
	365
	sweat

	B6
	考古題討論區
	學生
	課業
	180
	od321

	B7
	畢展與資衣秀討論區
	學生
	課業
	180
	od321

	B8
	問題學生討論區
	教師
	系務
	365
	birdv

	B9
	設備與課程討論區
	教師
	系務
	3650
	birdv

	B10
	聊天區
	學生, 教師
	一般
	180
	od321


文章發表紀錄
	討論區
	帳號
	標題
	分數
	時間
	閱讀次數

	B1
	admin
	開站囉！
	1
	02.25
	3

	B1
	nana
	我來測試
	1
	02.28
	2

	B1
	meme
	為什麼不能貼？
	1
	03.01
	2

	B3
	littlec
	問世間情為何物？
	15
	03.01
	57

	B5
	sweat
	得體穿衣術
	10
	03.02
	60

	B7
	od321
	畢展要交多少錢？
	5
	03.05
	10

	B9
	birdv
	電腦教室損壞狀況
	10
	03.05
	23

	B9
	jmtim
	投影機壞了
	10
	03.07
	11

	B10
	od321
	Nikon與Cannon哪一個好？
	5
	03.10
	8

	B10
	meme
	一萬元以下手機的選擇
	25
	03.10
	45

	B3
	od321
	順利分手的方法
	30
	03.11
	87

	B5
	meme
	上課時要不要化妝阿？
	5
	03.12
	34

	B7
	nana
	總共六千元
	10
	03.13
	35

	B4
	nana
	請推薦一台筆記型電腦
	15
	03.14
	67

	B4
	od321
	到底要不要更新iOS
	5
	03.19
	54


1、 三月二十五日，birdv於B4 討論區所貼的「請選購ASUS的產品」，因為涉嫌為特定廠商宣傳，請將之刪除（寫出SQL）。5%
2、 過年了，大家老了一歲，請寫出SQL。 10% 
3、 請算出每一個板主管理的討論區，最長的砍文章天數，並按砍文章天數由高到低排列10% 
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4、 請列出每個討論區的文章閱讀次數總和。 10%
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5、 請找出每個板主管理的討論區總分數的第三名 10%
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6、 請計算25歲以下的使用者，各發表幾篇文章，並將文章數由低到高排列。10%
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7、 請列出三月份某分類文章的總閱讀次數超過50的分類與閱讀次數。15%
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8、 請算出男性與女性各管理幾個討論區，並照討論區個數由高到低排列。10% 
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9、 請用一條SQL指令算出學生在各類討論區中獲得的分數，並按總分由低到高排列 15%
[image: image7.png]Er ]





10、 請找出最年輕的男性使用者 10%
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Create table buser

(

uid char(20),

level char(10),

sex char(3),

age integer

);

Create table board

(

bid char(4),

name varchar(50),

level char(10),

stype char(10),

days integer,

adm   char(20)

);

Create table article

(

bid char(4),

uid char(20),

title varchar(200),

score integer,

ptime char(10),

readcnt integer

);

insert into buser values('admin','管理者','女',25);

insert into buser values('shchang','教師','男',48);

insert into buser values('od321','學生','女',18);

insert into buser values('jmtim','教師','男',42);

insert into buser values('meme','教師','女',35);

insert into buser values('birdv','教師','男',38);

insert into buser values('bdca','學生','男',18);

insert into buser values('littlec','學生','女',18);

insert into buser values('sweat','學生','女',20);

insert into buser values('nana','學生','男',19);

insert into board values('B1','測試區','不限','一般',30,'admin');

insert into board values('B2','作業討論區','學生','課業',180,'od321');

insert into board values('B3','愛情討論區','學生','流行',365,'sweat');

insert into board values('B4','手機、電腦討論區','學生, 教師','流行',365,'od321');

insert into board values('B5','美容、服飾論區','學生, 教師','流行',365,'sweat');

insert into board values('B6','考古題討論區','學生','課業',180,'od321');

insert into board values('B7','畢展與資衣秀討論區','學生','課業',180,'od321');

insert into board values('B8','問題學生討論區','教師','系務',365,'birdv');

insert into board values('B9','設備與課程討論區','教師','系務',3650,'birdv');

insert into board values('B10','聊天區','學生, 教師','一般',180,'od321');

insert into article values('B1','admin','開站囉！',1,'02.25',3);

insert into article values('B1','nana','我來測試',1,'02.28',2);

insert into article values('B1','meme','為什麼不能貼？',1,'03.01',2);

insert into article values('B3','littlec','問世間情為何物？',17,'03.01',57);

insert into article values('B5','sweat','得體穿衣術',10,'03.02',60);

insert into article values('B7','od321','畢展要交多少錢？',5,'03.05',10);

insert into article values('B9','birdv','電腦教室損壞狀況',10,'03.05',23);

insert into article values('B9','jmtim','投影機壞了',10,'03.07',11);

insert into article values('B10','od321','Nikon與Cannon哪一個好？',5,'03.10',8);

insert into article values('B10','meme','一萬元以下手機的選擇',25,'03.10',45);

insert into article values('B3','od321','順利分手的方法',32,'03.11',87);

insert into article values('B5','meme','上課時要不要化妝阿？',5,'03.12',34);

insert into article values('B7','nana','總共六千元',10,'03.13',35);

insert into article values('B4','nana','請推薦一台筆記型電腦',15,'03.14',67);
insert into article values('B4','od321','到底要不要更新iOS ',5,'03.19',54);

insert into article values('B4','birdv','請選購ASUS的產品',5,'03.25',0);
